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BECIJFERD: 
JAARRAPPORT NBA
In het Jaarrapport 2023 rapporteert het bestuur van de NBA over de kernthema’s en 

kernactiviteiten die in 2023 centraal stonden. Het Jaarrapport is toegelicht tijdens de 

ledenvergadering van de NBA in juni 2024 en beschikbaar via nba.nl. 

Alle bedragen in euro’s, x 1000. Het totaalresultaat voor de NBA over 2023 komt uit op een verlies van 

703. Dat is 678 positiever dan vorig jaar en 1.181 positiever ten opzichte van de begroting.
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22.000

21.500

21.000

20.500

20.000

19.500

19.000

18.000

14.000

10.000

7.500

5000

2.500

0

2023
Realisatie

2023
Begroting

2022
Realisatie

E1 Totaal kernactiviteiten

E2 Totaal NBA-organisatie

E3 Contributies

Externe bijdragen

Resultaat

22.000

21.500

21.000

20.500

20.000

19.500

19.000

18.000

14.000

10.000

7.500

5000

2.500

0

2023
Realisatie

2023
Begroting

2022
Realisatie

E1 Totaal kernactiviteiten

E2 Totaal NBA-organisatie

E3 Contributies

Externe bijdragen

Resultaat

Aantal leden 
per leeftijdscategorie
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Waardecreatiemodel
In het waardecreatiemodel is weergegeven hoe de beschikbare middelen worden ingezet 

om toegevoegde waarde te creëren; voor leden, kantoren en stakeholders.
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